
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1022, DE 26 DE ABRIL DE 2016 

 

  A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS, do INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 940 DE 15 de 

agosto de 2013, publicada no Diário Oficial da União em 16 de agosto de 2013, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o disposto na Portaria Normativa nº 005, de 09 de agosto de 2012, 

publicada no Boletim Interno II de agosto de 2012, resolve: 

 

  Art. 1º – CONCEDER liberação parcial de 12 (doze) horas semanais a servidora  

PRISCILA DE FÁTIMA SILVA, matrícula SIAPE nº  1626203, ocupante do cargo de Pedagogo - 

área, do Quadro de Pessoal do IFB, para participação em curso de Mestrado, no período de 

05/05/2014 a 29/02/2016. 

 

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.04.2016 
 


